
 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 
Servizio della Programmazione sociale e dei supporti alla Direzione generale 

  1/2 

  Prot. n.   3362         Determinazione n.    194      del 3.04.2009 

Oggetto: Avviso per la selezione di due figure di c omprovata esperienza e di alta 
professionalità acquisite nella gestione amministra tiva e nell’assistenza tecnica 
per la domotica nonché nella gestione e programmazi one di risorse POR. 
Approvazione graduatoria. 

 

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari generali n. 31003/761/P del 29.10.2007 

con il quale il sottoscritto è stato nominato Direttore del Servizio della 

Programmazione sociale e dei supporti alla Direzione generale della Direzione 

generale delle Politiche sociali;  

VISTA la determinazione n. 3251/181 del 2.04.2009 con la quale è stata costituita la 
commissione per la valutazione dei curricula pervenuti per la selezione di due 
figure di comprovata esperienza e di alta professionalità acquisite nella gestione 
amministrativa e nell’assistenza tecnica per la domotica nonché nella gestione 
e programmazione di risorse POR.  

 

VISTO il verbale dei lavori svolti dalla commissione di valutazione in data 2.04.2009l; 

 

RITENUTO di dover approvare gli atti della Commissione di valutazione dai quali risulta che 
sono pervenute nei termini n. 10 curricula e che Carmela Corrias e Teresa 
Mulas hanno conseguito il maggior punteggio (punti 7) nella valutazione dei 
relativi curricula; 

 

 

 



 

 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Direzione Generale delle Politiche Sociali PROT. N.    3362        DET. N.194 

Servizio della Programmazione sociale e dei supporti alla Direzione generale DEL 3.04.2009  

 

  2/2 

 

DETERMINA 

ART.1 di approvare la graduatoria definita dalla commissione di valutazione costituita 
con determinazione n.3251/181 del 2.04.2009, come da verbale che si allega 
per fare parte integrante della presente determinazione. 

 

ART. 2 La presente determinazione è trasmessa all’Assessore dell’Igiene e Sanità e 
dell’Assistenza sociale ai sensi dell’articolo 21, comma 9, della L.R. 13 
novembre 1998 n.31 e pubblicata sul sito web della Regione autonoma della 
Sardegna.  

  

 

ll Direttore  

                                                                                           Luca Galassi 

 


